
Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Intérprete Vocal Feminino Adulto Alessandra Lahmann 08/03/1975 50097

Intérprete Vocal Feminino Adulto Gabriela Romero 18/10/1997 73908

Intérprete Vocal Feminino Veterano Claudia Fregonese 16/08/1979 50121

Intérprete Vocal Masculino Adulto Francisco Victor de Oliveira 01/11/1996 50414

Intérprete Vocal Masculino Adulto Andrey Kowalski 18/09/1987 73915

Intérprete Vocal Masculino Veterano Francisco Marcelo Bezerra 01/04/1968 73916

Intérprete Vocal Masculino Veterano Carlos Lahmann 01/07/1983 50099

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Declamação Feminino Adulto Dominicke Marca 03/07/1989 73917

Declamação Feminino Adulto Mirela Maia 05/10/1994 75327

Declamação Feminino Veterano Municke Marca 05/12/1981 75324

Declamação Masculino Adulto Vinicius Siqueira 28/08/1991 50139

Declamação Masculino Adulto Erick Nunes 27/08/1999 75326

Declamação Masculino Adulto Leandro Ricci 06/02/1984 75320

Declamação Masculino Veterano Hamilton Ferreira 31/03/1974 29685

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Causo Hamilton Ferreira 31/03/1974 29685

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Gaita Piano Juvenil Guilherme Borsatto 21/10/2002 71986

Gaita Piano Adulto Mateus Nunes Ferreira 23/01/2000 72006

Violão Veterano Francisco Marcelo Bezerra 01/04/1968 73916

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Chula Adulto Fernando Tenorio 09/04/1995 68431

Chula Adulto Francisco Victor de Oliveira 01/11/1996 50414

Chula Adulto Lucas H. Peres 15/06/1991 50135

Chula Veterano Felipe Soares Reis 10/02/1984 50102

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Peão: Francisco Victor de Oliveira 01/11/1996 50414

Prenda: Erika H. Peres 12/10/1995 50129

Peão: Vinicius Siqueira 28/08/1991 50139

Prenda: Dominicke Marca 03/07/1989 73917

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Danças Tradicionais Adulta Alessandra Lahmann 08/03/1975 50097

Danças Tradicionais Adulta Claudia Fregonese 16/08/1979 50121

Danças Tradicionais Adulta Dominicke Marca 03/07/1989 73917

Danças Tradicionais Adulta Municke Marca 05/12/1981 75324

Danças Tradicionais Adulta Erika H. Peres 12/10/1995 50129

Danças Tradicionais Adulta Jessica Dorigan 27/05/1993 75321

Danças Tradicionais Adulta Elaine Alice Castro 06/01/1975 68429

Danças Tradicionais Adulta Debora rodrigues de Oliveira 29/05/1997 69677

Danças Tradicionais Adulta Fernanda Chiebao Hias 09/09/1982 50354

Danças Tradicionais Adulta Gabriela Fernandes Guimaraes 02/09/1982 50128

Danças Tradicionais Adulta Marina de Oliveira 12/05/1995 50130

Danças Tradicionais Adulta Fernanda Romero 21/06/2006 73907

Danças Tradicionais Adulta Luciane da Costa Borsato 16/08/1979 73914

Danças Tradicionais Adulta Taize Anco Barbosa 19/01/1985 73910

Danças Tradicionais Adulta Giovanna Zanco 26/05/2003 75322

Danças Tradicionais Adulta Paola Silles 11/09/2000 75323

Danças Tradicionais Adulta Francisco Victor de Oliveira 01/11/1996 50414

Danças Tradicionais Adulta Vinicius Siqueira 28/08/1991 50139

Danças Tradicionais Adulta Carlos Lahmann 01/07/1983 50099

Danças Tradicionais Adulta Leandro Ricci 06/02/1984 75320

Danças Tradicionais Adulta Guilherme Borsatto 21/10/2002 71986

Danças Tradicionais Adulta Mateus Nunes Ferreira 23/01/2000 72006

Danças Tradicionais Adulta Fernando Tenorio 09/04/1995 68431

Danças Tradicionais Adulta Lucas H. Peres 15/06/1991 50135

Danças Tradicionais Adulta Felipe Soares Reis 10/02/1984 50102

Danças Tradicionais Adulta Erick Nunes 27/08/1999 75326

Danças Tradicionais Adulta Pedro Luiz Lahmann 17/09/1973 50138

Danças Tradicionais Adulta Igor Nobre 09/04/1981 75328

Danças Tradicionais Adulta Ygor Cezar Vasconcelos 13/11/1985 50134

Modalidade/Categoria Nome Data de Nasc. Cart. CBTG

Conjunto Vocal Claudia Fregonese 16/08/1979 50121

Conjunto Vocal Andrey Kowalski 18/09/1987 73915

Conjunto Vocal Francisco Marcelo Bezerra 01/04/1968 73916

Dança de Salão Adulto

CPF Lanceiros da Liberdade

Dança de Salão Adulto


